UFPA – Cidade Universitária José da Silveira Neto, Rua Augusto Corrêa 01 – Guamá. CEP 66075-110, Belém-PA, Fone (91) 3201-7122,
E-mail: propesp@ufpa.br

RESULTADO FINAL - EDITAL 13/2018 – PROPESP
SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE PROFESSOR VISITANTE NACIONAL

SÊNIOR NA AMAZÔNIA - REFERENTE AO EDITAL CAPES No. 20/2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP) torna público o resultado final das pro-

postas submetidas ao Edital 13/2018 – PROPESP PVNS/PROCAD:

-PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO, Campus Uni-
versitário de Altamira.

-PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E CULTURA, Campus Universitário To-
cantins-Cametá.

-PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, Instituto de Ciências da Saúde.

Profa. Dra. Maria Iracilda da Cunha Sampaio
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

 Profa. Dra. Janice Muriel Cunha

Diretora de Pós-Graduação

Prof. Dr. Amauri Gouveia Jr
Diretor de Capacitação